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Wettkampf 2 - 50m FS männlich
Kategorie G (2012 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister

Alfred Münzner 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,65
2. Maxwell Hunger 2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:43,88

Kategorie F (2010/2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister

Pepe Milan Becker 2011 Tauchclub Delitzsch e.V. 00:36,23
2. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,90

Kategorie E (2008/2009)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister

Zidane Khaled Afifi 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:24,16
2. Lennart Gutte 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:24,20
3. Alex Michael Berger 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:26,66
4. Ben Schüller 2009 SC Riesa e.V. Sektion Flossen 00:27,94
5. Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:29,90
6. Yannick Hans 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:32,91
7. Simon Elle 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,13

Kategorie D (2006/2007)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister

Niklas Loßner 2006 SC Riesa e.V. Sektion Flossen 00:20,52
2. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,18
3. Tim Kaden 2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:31,71

disqualifiziert
Emilio Grundmann 2007 SC Riesa e.V. Sektion Flossen

15m nach Start übertaucht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:31

Kategorie C (2004/2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister

Fenris Hempel 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,45
2. Simon Venediger 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,85

nicht am Start
Jeremy Feistel 2005 Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Marcel Porges 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Kategorie B (2002/2003)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister

Felix Elenkow 2003 Tauchsport Döbeln e.V. 00:20,64

Kategorie A (2001 u.ä.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister

Felix Wahlstadt 1999 SC DHfK Leipzig (TC) 00:19,19
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noch Wettkampf 2 - 50m FS männlich
Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Wahlstadt 1999 SC DHfK Leipzig (TC) 00:19,19
2. Niklas Loßner 2006 SC Riesa e.V. Sektion Flossen 00:20,52
3. Felix Elenkow 2003 Tauchsport Döbeln e.V. 00:20,64
4. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,18
5. Fenris Hempel 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,45
6. Simon Venediger 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,85
7. Zidane Khaled Afifi 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:24,16
8. Lennart Gutte 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:24,20
9. Alex Michael Berger 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:26,66
10. Ben Schüller 2009 SC Riesa e.V. Sektion Flossen 00:27,94
11. Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:29,90
12. Tim Kaden 2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:31,71
13. Yannick Hans 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:32,91
14. Pepe Milan Becker 2011 Tauchclub Delitzsch e.V. 00:36,23
15. Simon Elle 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,13
16. Alfred Münzner 2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:39,65
17. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,90
18. Maxwell Hunger 2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:43,88

Master C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister der Master

Daniel Winkler 1973 Tauchsport Döbeln e.V. (M) 00:24,29

nicht am Start
Sven Gräf 1972 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

Master D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeister der Master

Henrik Muth 1962 Tauchsport Döbeln e.V. (M) 00:23,79
2. Rüdiger Senf 1959 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:27,96

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henrik Muth 1962 Tauchsport Döbeln e.V. (M) 00:23,79
2. Daniel Winkler 1973 Tauchsport Döbeln e.V. (M) 00:24,29
3. Rüdiger Senf 1959 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:27,96
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